
32a SGAMBATA MAGGIANICO - CAMPOSECCO - MAGGIANICO
10* Trofeo COMBI GIORGIO a.m.

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

1 43 DEL PERO Luca 1997 ASD FALCHI LECCO 34'44.6 0.0
2 1 BRAMBILLA Danilo 1991 ASD FALCHI LECCO 35'02.1 17.5
3 39 TICOZZELLI Adriano 1987 TEAM PASTURO 37'16.9 2'32.3
4 91 BARILANI Carlo 1991 GP SANTI NUOVA OLONIO 37'51.5 3'06.9
5 79 PEREGO Davide 1991 ASD FALCHI LECCO 38'30.7 3'46.1
6 86 M Stefano 1989 OSA VALMADRERA 38'34.5 3'49.9
7 111 CONTI Luca 1967 TEAM CONTI ROSSINO 38'54.8 4'10.2
8 72 MAINETTI Giacomo 1986 ASD FALCHI LECCO 39'16.3 4'31.7
9 98 RUSCONI Marco 1997 OSA VALMADRERA 39'23.2 4'38.6

10 8 INVERNIZZI Oscar 1987 ATLETICA VALLE IMAGNA 39'31.6 4'47.0
11 118 BIASSONI Andrea 1985 ASD FALCHI LECCO 40'12.6 5'28.0
12 62 POMI Cesare 1974 TEAM PASTURO 40'30.8 5'46.2
13 99 CONTI Italo 1963 CARENNO 40'58.2 6'13.6
14 60 MARELLI Juri 2000 US SAN MAURIZIO 41'51.7 7'07.1
15 46 TAVOLA Marco 1969 ASD FALCHI LECCO 42'02.3 7'17.7
16 30 CASTELNOVO Giuseppe 1962 SEC CIVATE 42'06.4 7'21.8
17 95 RIVA Matteo 1997 POLISPORTIVA PAGNONA 42'06.8 7'22.2
18 23 BENEDETTI Marco 1968 TEAM PASTURO 42'43.4 7'58.8
19 57 PANZERI Mauro 1982 GEFO K-TEAM 42'54.9 8'10.3
20 87 ESPOSITO Tiziano 1971 EVOLUTION SPORT TEAM 44'06.4 9'21.8
21 33 BENEDETTI Debora 1975 TEAM PASTURO 44'07.0 9'22.4
22 123 LOMBARDINI Luca 1972 OSA VALMADRERA 44'22.7 9'38.1
23 44 FUMAGALLI Chiara 1988 I BOCIA VERANO B.ZA 44'25.9 9'41.3
24 53 MAGGIONI Gianluca 1968 ASD FALCHI LECCO 44'41.5 9'56.9
25 17 GANINO Alessandro 1998 EVOLUTION SPORT TEAM 44'52.3 10'07.7
26 74 MAURI Luca 1968 ASD FALCHI LECCO 44'54.7 10'10.1
27 66 ALEGI Oreste 1976 3 LIFE 45'01.5 10'16.9
28 92 FUMAGALLI Andrea 1978 OSA VALMADRERA 45'17.9 10'33.3
29 6 MERONI Massimiliano 1980 SEV VALMADRERA 45'24.9 10'40.3
30 105 ANDREOTTI Roberto 1960 GPL GALBIATE 45'27.8 10'43.2
31 16 GILARDI Romano 1962 SEV VALMADRERA 45'33.2 10'48.6
32 97 PIZZOLATO Manuel 1986 EVOLUTION SPORT TEAM 45'33.6 10'49.0
33 4 BAGGI Angelo 1960 ATLETICA VALLE IMAGNA 45'36.9 10'52.3
34 122 TASONE Francesco 1972 OSA VALMADRERA 45'51.0 11'06.4
35 13 MAFFIOLETTI Federico 1964 ALTITUDE RACE 45'57.7 11'13.1
36 116 CEREDA Marta 1989 GEFO K- TEAM 45'59.2 11'14.6
37 64 RONCALETTI Roberto 1976 ASD FALCHI LECCO 46'07.9 11'23.3
38 38 DOZIO Mauro 1970 OSA VALMADRERA 46'19.3 11'34.7
39 81 BILORA Martina 1998 GEFO K- TEAM 46'27.4 11'42.8
40 36 MILESI Giorgio 1964 OSA VALMADRERA 46'38.5 11'53.9
41 22 PESENTI Giacomo 1960 ASD FO DI PE 46'43.3 11'58.7
42 56 COLOMBO Massimo 1969 SEV VALMADRERA 46'44.5 11'59.9
43 63 AMADINI Marco 1978 46'47.5 12'02.9
44 49 VASSENA Eugenio 1971 OSA VALMADRERA 47'41.0 12'56.4
45 40 BRAMBILLA Martina 1993 VAM RACE 47'44.5 12'59.9
46 34 BONACINA Giorgio 1960 SEV VALMADRERA 48'12.9 13'28.3
47 78 GRITTI Luigi 1964 48'39.8 13'55.2
48 58 INNOCENTI Aldo 1968 GSO VILLA SAN CARLO 48'42.8 13'58.2
49 94 ARABI Alessandro 1971 POL DIMICA POTENTER 48'50.1 14'05.5
50 24 NASTRUT Vasilica 1986 TEAM PASTURO 49'16.1 14'31.5
51 5 BRIGATTI Daniele 1976 SEV VALMADRERA 49'19.4 14'34.8
52 42 ALIPRANDI Dario 1967 CA LIZZOLI 49'42.0 14'57.4
53 70 FASCENDINI Giuseppe 1966 SEV VALMADRERA 50'04.0 15'19.4
54 83 DOZIO Luigi 1968 OSA VALMADRERA 50'08.6 15'24.0
55 106 GHISLANZONI Riccardo 1980 ASD FALCHI LECCO 50'09.4 15'24.8
56 12 ROTA Augusto 1962 ASD AVIS OGGIONI 50'22.1 15'37.5
57 85 CRUPI Vincenzo 1981 OSA VALMADRERA 50'25.4 15'40.8
58 20 GADOSA Antonio 1972 OSA VALMADRERA 50'31.3 15'46.7
59 112 BUTTI Renato 1955 OSA VALMADRERA 50'38.4 15'53.8
60 119 FRAQUELLI Giancarlo 1962 ATLETICA CENTROLARIO 50'40.8 15'56.2
61 120 VANDONI Andrea 1978 ROAD RUNNERS CLUB MILAN 51'07.4 16'22.8
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62 71 NEGRI Paolo 1974 SEV VALMADRERA 51'13.5 16'28.9
63 124 MARTINELLI Domenico 1966 51'18.2 16'33.6
64 117 VILLA Riccardo 1966 OSA VALMADRERA 51'37.3 16'52.7
65 82 ARDIZZOLA Federica 1996 ASD FALCHI LECCO 51'39.2 16'54.6
66 121 CASTAGNA Giorgio 1959 52'22.3 17'37.7
67 27 PAGANONI Gianluca 1970 ASD FALCHI LECCO 52'25.7 17'41.1
68 21 PANZERI Lorenzo 1997 EVOLUTION SPORT TEAM 52'30.7 17'46.1
69 2 FELICIANI Roberta 1971 PODISTI DUE CASTELLI 52'37.9 17'53.3
70 3 BADONI Guido 1964 PODISTI DUE CASTELLI 52'44.0 17'59.4
71 76 BERAGLIA Marco 1963 FO DI PE 52'45.9 18'01.3
72 88 PENNATI Lorenzo 1976 52'46.4 18'01.8
73 114 ROSA Maria 1975 GEFO K- TEAM 52'53.5 18'08.9
74 11 CORTI Franco 1959 OSA VALMADRERA 52'55.8 18'11.2
75 31 SCOTTI Ester 1968 ATLETICA PRESEZZO 53'07.2 18'22.6
76 9 BIFFI Gianpaolo 1968 ASD AVIS OGGIONI 53'18.1 18'33.5
77 18 GHISLANZONI Davide 1969 ASD FALCHI LECCO 53'24.9 18'40.3
78 59 MUOIO Alessandro 1976 SEV VALMADRERA 53'40.7 18'56.1
79 55 BOSISIO Matteo 1999 ATLETICA CORTINA 53'44.0 18'59.4
80 45 CAIMI Stefano 1975 SEV VALMADRERA 53'49.4 19'04.8
81 35 FUOCO Vincenzo 1963 SEV VALMADRERA 53'50.7 19'06.1
82 15 GILARDI Daniela 1965 SEV VALMADRERA 53'56.4 19'11.8
83 68 CASTELLI Giorgio 1970 55'07.4 20'22.8
84 101 PONZONI Lorenzo 1968 OSA VALMADRERA 55'11.0 20'26.4
85 37 MILANI Giuseppe 1959 ATL FALEGNAMERIA GUERRI 55'23.6 20'39.0
86 109 CASATI Paolo 1973 GPL GALBIATE 55'57.5 21'12.9
87 73 RIGAMONTI Eligio 1961 56'58.7 22'14.1
88 10 PIZZAGALLI Luigi 1951 RUNCARD 57'01.1 22'16.5
89 47 SESANA Massimiliano 1979 GEFO K-TEAM 57'14.8 22'30.2
90 48 PASQUINI Fabio 1979 GEFO K-TEAM 57'17.3 22'32.7
91 50 MARIANI Giuseppe 1957 GPL GALBIATE 57'24.0 22'39.4
92 25 MIRAGOLI Luca 1972 OSA VALMADRERA 59'10.3 24'25.7
93 61 CASTELNUOVO Riccardo 1967 59'11.9 24'27.3
94 89 CORTI Franco 1972 59'12.4 24'27.8
95 100 LAZZARI Marco 1974 RUNCARD 59'47.9 25'03.3
96 65 INVERNIZZI Maurizio 1964 SEV VALMADRERA 1:00'17.1 25'32.5
97 102 PARRAVICINI Roberto 1957 1:00'26.4 25'41.8
98 75 BOLIS Giambattista 1958 ATLETICA FRIMAS 1:00'44.7 26'00.1
99 110 FIGINI Stefania 1981 1:00'54.5 26'09.9

100 14 LONGHI Floriano 1955 BIGACC DE EIA 1:00'57.5 26'12.9
101 108 CURIONI Giancarlo 1960 OSA VALMADRERA 1:00'59.5 26'14.9
102 77 LOZZA Miriam 1976 FO DI PE 1:03'18.9 28'34.3
103 67 CATTANEO Giovanni 1973 1:03'32.6 28'48.0
104 125 ARRUS Alessandro 1987 1:04'46.7 30'02.1
105 115 PANZERI Massimo 1986 GEFO K- TEAM 1:05'27.8 30'43.2
106 69 FRIGERIO Juri 1980 1:05'29.6 30'45.0
107 54 BRIVIO Maddalena 1982 1:05'46.3 31'01.7
108 19 STROPENI Osvaldo 1953 SEV VALMADRERA 1:07'25.0 32'40.4
109 90 ALDEGHI Alberto 1954 GEFO K- TEAM 1:07'27.5 32'42.9
110 32 FAVALLI Gianluca 1988 RUNCARD 1:07'47.6 33'03.0
111 7 THALER Italo 1952 SEV VALMADRERA 1:08'06.0 33'21.4
112 96 LANFRANCHI Francesco 1959 OSA VALMADRERA 1:10'39.3 35'54.7
113 26 SONZOGNI Giulia 1968 ASD FO DI PE 1:13'38.1 38'53.5
114 107 LUCCI Raffaele 1977 AVIS OGGIONO 1:22'02.8 47'18.2
115 104 CORGNALI Roberto 1959 1:24'18.1 49'33.5
116 103 CORGNALI Sara 1994 1:24'19.9 49'35.3
117 80 PANIZ Sandro 1951 1:25'11.3 50'26.7
118 113 CANALI Francesca 1949 AMICI DELLO SPORT BRIOS 1:28'40.2 53'55.6
119 28 MENEGHELLO Azzurra 1988 CAI LODI 1:29'04.0 54'19.4

29 CHIAPPA Stefano 1977 CAI LODI 1:29'04.0 54'19.4
93 SANGIORGIO Marco 1968 1:29'04.0 54'19.4

122 52 BOSCHI Antonio 1963 OSA VALMADRERA 1:32'29.5 57'44.9
123 51 BOSCHI Giuseppe 1935 OSA VALMADRERA 1:32'54.1 58'09.5

ISCRITTI ...... 125

NON PARTITI ... 0
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NON ARRIVATI .. 2

41 COLOMBO Giovanni 1967 SEMMDTT LECCO
84 RUSSO Dante 1958 FRIMAS

SQUALIFICATI .. 0

03-11-2019  /  Lecco F8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



32a SGAMBATA MAGGIANICO - CAMPOSECCO - MAGGIANICO
10* Trofeo COMBI GIORGIO a.m.

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 33 BENEDETTI Debora 1975 TEAM PASTURO 44'07.0 0.0
2 44 FUMAGALLI Chiara 1988 I BOCIA VERANO B.ZA 44'25.9 18.9
3 116 CEREDA Marta 1989 GEFO K- TEAM 45'59.2 1'52.2
4 81 BILORA Martina 1998 GEFO K- TEAM 46'27.4 2'20.4
5 40 BRAMBILLA Martina 1993 VAM RACE 47'44.5 3'37.5
6 24 NASTRUT Vasilica 1986 TEAM PASTURO 49'16.1 5'09.1
7 82 ARDIZZOLA Federica 1996 ASD FALCHI LECCO 51'39.2 7'32.2
8 2 FELICIANI Roberta 1971 PODISTI DUE CASTELLI 52'37.9 8'30.9
9 114 ROSA Maria 1975 GEFO K- TEAM 52'53.5 8'46.5

10 31 SCOTTI Ester 1968 ATLETICA PRESEZZO 53'07.2 9'00.2
11 15 GILARDI Daniela 1965 SEV VALMADRERA 53'56.4 9'49.4
12 110 FIGINI Stefania 1981 1:00'54.5 16'47.5
13 77 LOZZA Miriam 1976 FO DI PE 1:03'18.9 19'11.9
14 54 BRIVIO Maddalena 1982 1:05'46.3 21'39.3
15 26 SONZOGNI Giulia 1968 ASD FO DI PE 1:13'38.1 29'31.1
16 103 CORGNALI Sara 1994 1:24'19.9 40'12.9
17 113 CANALI Francesca 1949 AMICI DELLO SPORT BRIOS 1:28'40.2 44'33.2
18 28 MENEGHELLO Azzurra 1988 CAI LODI 1:29'04.0 44'57.0

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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32a SGAMBATA MAGGIANICO - CAMPOSECCO - MAGGIANICO
10* Trofeo COMBI GIORGIO a.m.

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

I MASCHILE 2003-1975

1 43 DEL PERO Luca 1997 ASD FALCHI LECCO 34'44.6 0.0
2 1 BRAMBILLA Danilo 1991 ASD FALCHI LECCO 35'02.1 17.5
3 39 TICOZZELLI Adriano 1987 TEAM PASTURO 37'16.9 2'32.3
4 91 BARILANI Carlo 1991 GP SANTI NUOVA OLONIO 37'51.5 3'06.9
5 79 PEREGO Davide 1991 ASD FALCHI LECCO 38'30.7 3'46.1
6 86 M Stefano 1989 OSA VALMADRERA 38'34.5 3'49.9
7 72 MAINETTI Giacomo 1986 ASD FALCHI LECCO 39'16.3 4'31.7
8 98 RUSCONI Marco 1997 OSA VALMADRERA 39'23.2 4'38.6
9 8 INVERNIZZI Oscar 1987 ATLETICA VALLE IMAGNA 39'31.6 4'47.0

10 118 BIASSONI Andrea 1985 ASD FALCHI LECCO 40'12.6 5'28.0
11 60 MARELLI Juri 2000 US SAN MAURIZIO 41'51.7 7'07.1
12 95 RIVA Matteo 1997 POLISPORTIVA PAGNONA 42'06.8 7'22.2
13 57 PANZERI Mauro 1982 GEFO K-TEAM 42'54.9 8'10.3
14 17 GANINO Alessandro 1998 EVOLUTION SPORT TEAM 44'52.3 10'07.7
15 66 ALEGI Oreste 1976 3 LIFE 45'01.5 10'16.9
16 92 FUMAGALLI Andrea 1978 OSA VALMADRERA 45'17.9 10'33.3
17 6 MERONI Massimiliano 1980 SEV VALMADRERA 45'24.9 10'40.3
18 97 PIZZOLATO Manuel 1986 EVOLUTION SPORT TEAM 45'33.6 10'49.0
19 64 RONCALETTI Roberto 1976 ASD FALCHI LECCO 46'07.9 11'23.3
20 63 AMADINI Marco 1978 46'47.5 12'02.9
21 5 BRIGATTI Daniele 1976 SEV VALMADRERA 49'19.4 14'34.8
22 106 GHISLANZONI Riccardo 1980 ASD FALCHI LECCO 50'09.4 15'24.8
23 85 CRUPI Vincenzo 1981 OSA VALMADRERA 50'25.4 15'40.8
24 120 VANDONI Andrea 1978 ROAD RUNNERS CLUB MILAN 51'07.4 16'22.8
25 21 PANZERI Lorenzo 1997 EVOLUTION SPORT TEAM 52'30.7 17'46.1
26 88 PENNATI Lorenzo 1976 52'46.4 18'01.8
27 59 MUOIO Alessandro 1976 SEV VALMADRERA 53'40.7 18'56.1
28 55 BOSISIO Matteo 1999 ATLETICA CORTINA 53'44.0 18'59.4
29 45 CAIMI Stefano 1975 SEV VALMADRERA 53'49.4 19'04.8
30 47 SESANA Massimiliano 1979 GEFO K-TEAM 57'14.8 22'30.2
31 48 PASQUINI Fabio 1979 GEFO K-TEAM 57'17.3 22'32.7
32 125 ARRUS Alessandro 1987 1:04'46.7 30'02.1
33 115 PANZERI Massimo 1986 GEFO K- TEAM 1:05'27.8 30'43.2
34 69 FRIGERIO Juri 1980 1:05'29.6 30'45.0
35 32 FAVALLI Gianluca 1988 RUNCARD 1:07'47.6 33'03.0
36 107 LUCCI Raffaele 1977 AVIS OGGIONO 1:22'02.8 47'18.2
37 29 CHIAPPA Stefano 1977 CAI LODI 1:29'04.0 54'19.4

ISCRITTI ...... 37

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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32a SGAMBATA MAGGIANICO - CAMPOSECCO - MAGGIANICO
10* Trofeo COMBI GIORGIO a.m.

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

II MASCHILE 1974-1965

1 111 CONTI Luca 1967 TEAM CONTI ROSSINO 38'54.8 0.0
2 62 POMI Cesare 1974 TEAM PASTURO 40'30.8 1'36.0
3 46 TAVOLA Marco 1969 ASD FALCHI LECCO 42'02.3 3'07.5
4 23 BENEDETTI Marco 1968 TEAM PASTURO 42'43.4 3'48.6
5 87 ESPOSITO Tiziano 1971 EVOLUTION SPORT TEAM 44'06.4 5'11.6
6 123 LOMBARDINI Luca 1972 OSA VALMADRERA 44'22.7 5'27.9
7 53 MAGGIONI Gianluca 1968 ASD FALCHI LECCO 44'41.5 5'46.7
8 74 MAURI Luca 1968 ASD FALCHI LECCO 44'54.7 5'59.9
9 122 TASONE Francesco 1972 OSA VALMADRERA 45'51.0 6'56.2

10 38 DOZIO Mauro 1970 OSA VALMADRERA 46'19.3 7'24.5
11 56 COLOMBO Massimo 1969 SEV VALMADRERA 46'44.5 7'49.7
12 49 VASSENA Eugenio 1971 OSA VALMADRERA 47'41.0 8'46.2
13 58 INNOCENTI Aldo 1968 GSO VILLA SAN CARLO 48'42.8 9'48.0
14 94 ARABI Alessandro 1971 POL DIMICA POTENTER 48'50.1 9'55.3
15 42 ALIPRANDI Dario 1967 CA LIZZOLI 49'42.0 10'47.2
16 70 FASCENDINI Giuseppe 1966 SEV VALMADRERA 50'04.0 11'09.2
17 83 DOZIO Luigi 1968 OSA VALMADRERA 50'08.6 11'13.8
18 20 GADOSA Antonio 1972 OSA VALMADRERA 50'31.3 11'36.5
19 71 NEGRI Paolo 1974 SEV VALMADRERA 51'13.5 12'18.7
20 124 MARTINELLI Domenico 1966 51'18.2 12'23.4
21 117 VILLA Riccardo 1966 OSA VALMADRERA 51'37.3 12'42.5
22 27 PAGANONI Gianluca 1970 ASD FALCHI LECCO 52'25.7 13'30.9
23 9 BIFFI Gianpaolo 1968 ASD AVIS OGGIONI 53'18.1 14'23.3
24 18 GHISLANZONI Davide 1969 ASD FALCHI LECCO 53'24.9 14'30.1
25 68 CASTELLI Giorgio 1970 55'07.4 16'12.6
26 101 PONZONI Lorenzo 1968 OSA VALMADRERA 55'11.0 16'16.2
27 109 CASATI Paolo 1973 GPL GALBIATE 55'57.5 17'02.7
28 25 MIRAGOLI Luca 1972 OSA VALMADRERA 59'10.3 20'15.5
29 61 CASTELNUOVO Riccardo 1967 59'11.9 20'17.1
30 89 CORTI Franco 1972 59'12.4 20'17.6
31 100 LAZZARI Marco 1974 RUNCARD 59'47.9 20'53.1
32 67 CATTANEO Giovanni 1973 1:03'32.6 24'37.8
33 93 SANGIORGIO Marco 1968 1:29'04.0 50'09.2

ISCRITTI ...... 34

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1 (41)

SQUALIFICATI .. 0
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32a SGAMBATA MAGGIANICO - CAMPOSECCO - MAGGIANICO
10* Trofeo COMBI GIORGIO a.m.

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

III MASCHILE Prima 1965

1 99 CONTI Italo 1963 CARENNO 40'58.2 0.0
2 30 CASTELNOVO Giuseppe 1962 SEC CIVATE 42'06.4 1'08.2
3 105 ANDREOTTI Roberto 1960 GPL GALBIATE 45'27.8 4'29.6
4 16 GILARDI Romano 1962 SEV VALMADRERA 45'33.2 4'35.0
5 4 BAGGI Angelo 1960 ATLETICA VALLE IMAGNA 45'36.9 4'38.7
6 13 MAFFIOLETTI Federico 1964 ALTITUDE RACE 45'57.7 4'59.5
7 36 MILESI Giorgio 1964 OSA VALMADRERA 46'38.5 5'40.3
8 22 PESENTI Giacomo 1960 ASD FO DI PE 46'43.3 5'45.1
9 34 BONACINA Giorgio 1960 SEV VALMADRERA 48'12.9 7'14.7

10 78 GRITTI Luigi 1964 48'39.8 7'41.6
11 12 ROTA Augusto 1962 ASD AVIS OGGIONI 50'22.1 9'23.9
12 112 BUTTI Renato 1955 OSA VALMADRERA 50'38.4 9'40.2
13 119 FRAQUELLI Giancarlo 1962 ATLETICA CENTROLARIO 50'40.8 9'42.6
14 121 CASTAGNA Giorgio 1959 52'22.3 11'24.1
15 3 BADONI Guido 1964 PODISTI DUE CASTELLI 52'44.0 11'45.8
16 76 BERAGLIA Marco 1963 FO DI PE 52'45.9 11'47.7
17 11 CORTI Franco 1959 OSA VALMADRERA 52'55.8 11'57.6
18 35 FUOCO Vincenzo 1963 SEV VALMADRERA 53'50.7 12'52.5
19 37 MILANI Giuseppe 1959 ATL FALEGNAMERIA GUERRI 55'23.6 14'25.4
20 73 RIGAMONTI Eligio 1961 56'58.7 16'00.5
21 10 PIZZAGALLI Luigi 1951 RUNCARD 57'01.1 16'02.9
22 50 MARIANI Giuseppe 1957 GPL GALBIATE 57'24.0 16'25.8
23 65 INVERNIZZI Maurizio 1964 SEV VALMADRERA 1:00'17.1 19'18.9
24 102 PARRAVICINI Roberto 1957 1:00'26.4 19'28.2
25 75 BOLIS Giambattista 1958 ATLETICA FRIMAS 1:00'44.7 19'46.5
26 14 LONGHI Floriano 1955 BIGACC DE EIA 1:00'57.5 19'59.3
27 108 CURIONI Giancarlo 1960 OSA VALMADRERA 1:00'59.5 20'01.3
28 19 STROPENI Osvaldo 1953 SEV VALMADRERA 1:07'25.0 26'26.8
29 90 ALDEGHI Alberto 1954 GEFO K- TEAM 1:07'27.5 26'29.3
30 7 THALER Italo 1952 SEV VALMADRERA 1:08'06.0 27'07.8
31 96 LANFRANCHI Francesco 1959 OSA VALMADRERA 1:10'39.3 29'41.1
32 104 CORGNALI Roberto 1959 1:24'18.1 43'19.9
33 80 PANIZ Sandro 1951 1:25'11.3 44'13.1
34 52 BOSCHI Antonio 1963 OSA VALMADRERA 1:32'29.5 51'31.3
35 51 BOSCHI Giuseppe 1935 OSA VALMADRERA 1:32'54.1 51'55.9

ISCRITTI ...... 36

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1 (84)

SQUALIFICATI .. 0
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